

Ydesen Holding ApS

Smidstrupvej 22, 9760 Vrå

CVR-nr. 36 70 63 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Andreas Ydesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ydesen Holding ApS Smidstrupvej 22 9760 Vrå
	CVR-nr.: 36 70 63 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Ydesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Ydesen Ejendomme ApS, Vrå Centrum Ejendomme A/S, Vrå Sølund Investments ApS, Vrå
Associerede virksomheder	Capu ApS, Hjørring Blooms Group ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.216 mod 70.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.936.601 mod 2.473.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.216	70.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.642.896	1.970.145
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.228.198	501.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.976	13.593
Andre finansielle indtægter	40.739	31.323
1 Øvrige finansielle omkostninger	-424	-139.004
Resultat før skat	13.955.169	2.447.591
Skat af årets resultat	-18.568	26.124
Årets resultat	13.936.601	2.473.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.526.797	1.547.066
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	8.354.504	872.649
Disponeret i alt	13.936.601	2.473.715

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.248.863	2.020.145
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.500	1.482.311
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	518.894
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.256.363</u>	<u>4.021.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.256.363</u>	<u>4.021.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.051.104	614.560
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	609.942	242.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.967	38.566
	Andre tilgodehavender	50.000	183.906
	Tilgodehavender i alt	<u>9.755.013</u>	<u>1.079.532</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	122.539	90.705
	Værdipapirer i alt	<u>122.539</u>	<u>90.705</u>
	Likvide beholdninger	4.921	57.934
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.882.473</u>	<u>1.228.171</u>
	Aktiver i alt	<u>19.138.836</u>	<u>5.249.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.073.863	1.547.066
6 Overført resultat	11.893.591	3.539.087
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>19.072.754</u>	<u>5.190.153</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5.000
Selskabsskat	62.332	11.487
Anden gæld	0	42.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.082</u>	<u>59.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.082</u>	<u>59.368</u>
Passiver i alt	<u>19.138.836</u>	<u>5.249.521</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	424	139.004
	424	139.004
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.900.000	0
Overførsel fra associerede virksomheder	200.000	0
Kostpris 31. december 2019	2.150.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2019	1.970.145	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.642.896	1.970.145
Overført fra associerede virksomheder	485.822	0
Opskrivninger 31. december 2019	7.098.863	1.970.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.248.863	2.020.145
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ydesen Ejendomme ApS	Vrå	100 %
Centrum Ejendomme A/S	Vrå	100 %
Sølund Investments ApS	Vrå	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.905.390	1.697.890
Tilgang i årets løb	0	207.500
Afgang i årets løb	-1.672.890	0
Overført til tilknyttede virksomheder	-200.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>32.500</u>	<u>1.905.390</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-360.645	-924.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	821.467	563.953
Overført til tilknyttede virksomheder	-485.822	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-25.000</u>	<u>-360.645</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-62.434	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-62.434
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	62.434	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-62.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.500</u>	<u>1.482.311</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Capu ApS	Hjørring	50 %
Blooms Group ApS	Hjørring	15 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	7.073.863	1.547.066
	<u>7.073.863</u>	<u>1.547.066</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.539.087	3.539.087
Årets overførte overskud eller underskud	8.354.504	0
	<u>11.893.591</u>	<u>3.539.087</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 9.896 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
